
 

ESTRATTO DAL SITO ACTV.IT 

SOLUZIONE CON UTILIZZO LINEA 5.1 E FERMATA ZATTERE 

Descrizione/Validità  L M M G V S D L M M G V S D L M M G V S D 
LIDO NORD SX  9.00 (94/25)  9.20 (94/26)  9.40 (94/27)  
S.PIETRO DI CASTELLO  9.10 (116/25)  9.30 (116/26)  9.50 (116/27)  
OSPEDALE CIVILE  9.22 (20/25)  9.42 (20/26)  10.02 (20/27)  
F.TE NOVE SX  9.24 (60/25)  9.44 (60/26)  10.04 (60/27)  
MADONNA DELL'ORTO  9.29 (58/25)  9.49 (58/26)  10.09 (58/27)  
S.ALVISE  9.31 (59/25)  9.51 (59/26)  10.11 (59/27)  
PONTE DEI TRE ARCHI  9.36 (85/25)  9.56 (85/26)  10.16 (85/27)  
PONTE DELLE GUGLIE  9.40 (84/25)  10.00 (84/26)  10.20 (84/27)  
RIVA DE BIASIO DX  9.42 (136/25)  10.02 (136/26)  10.22 (136/27)  
FERROVIA(S.LUCIA) "DX" 9.45 (88/25)  10.05 (88/26)  10.25 (88/27)  
P.LE ROMA(PARISI) "SX"  9.48 (28/25) 10.08 (28/26) 10.28 (28/27)  
S.MARTA  9.54 (15/25)  10.14 (15/26)  10.34 (15/27)  
ZATTERE SX  10.01 (49/25)  10.21 (49/26)  10.41 (49/27)  
 

SOLUZIONE CON UTILIZZO LINEA 2 E FERMATA ACCADEMIA 

Descrizione/Validità  L M M G V S _ _ _ _ _ _ _ D L M M G V S _ 
S.ZACCARIA M.V.E.  9.09 (76/61)  9.09 (76/62) 9.19 (76/63)  
S.GIORGIO  9.12 (21/61)  9.12 (21/62) 9.22 (21/63)  
ZITELLE SX  9.15 (81/61)  9.15 (81/62) 9.25 (81/63)  
REDENTORE  9.18 (82/61)  9.18 (82/62) 9.28 (82/63)  
GIUDECCA PALANCA SX  9.20 (22/61)  9.20 (22/62) 9.30 (22/63)  
ZATTERE DX  9.24 (50/61)  9.24 (50/62) 9.34 (50/63)  
S.BASILIO  9.26 (83/61)  9.26 (83/62) 9.36 (83/63)  
SACCA FISOLA SX  9.29 (139/61)  9.29 (139/62) 9.39 (139/63)  
TRONCHETTO B SX  9.37 (24/61)  9.37 (24/62) 9.47 (24/63)  
TRONCHETTO A  9.39 (75/61)  - (-1/62)  9.49 (75/63)  
P.LE ROMA(S.CHIARA) "DX" 9.47 (30/61) 9.47 (30/62) 9.57 (30/63)  
FERROVIA(SCALZI) "SX"  9.51 (32/61)  9.51 (32/62) 10.01 (32/63)  
RIALTO BANCA D'ITALIA SX  10.01 (38/61)  10.01 (38/62) 10.11 (38/63)  
S.TOMA' DX  10.06 (44/61)  10.06 (44/62) 10.16 (44/63)  
S.SAMUELE  10.09 (46/61)  10.09 (46/62) 10.19 (46/63)  
ACCADEMIA DX  10.11 (48/61)  10.11 (48/62) 10.21 (48/63)  
 


